Ad Magnif. Ant. Ut autem
visum vidit, * statim quæsi-
vit proficisci ad aquilonem,
certus factus quod vocásset
eum Deus evangelizáre ei.

Oratio

Deus, qui hodiérnam diem
sacratíssimam nobis in
beáti Ansgárii Confessóris
tui atque Pontíficis gloriósa
solemnitate tribuísti: adésto
propítius Ecclésiæ tuæ pré-
cibus; ut, cujus gloriátur mé-
ritis et doctrinis, muniátur
suffrágiis. Per Dóminum.

**Et fit Commemoratio præce-
dentis (Purificationis B. M. V.)
tantum:**

Ant. Hódie beáta Virgo
María púerum Jesum præ-
sentávit in templo, et Símeon
replétus Spíritu Sancto accé-
pit eum in ulnas suas, et be-
nedíxit Deum in atérnum.

¶ Respónsum accépit Sí-
meon a Spíritu Sancto. **R.**
Non visúrum se mortem, ni-
si vidéret Christum Dómini.

Oratio

Omnípotens sempitérne
Deus, majestátem tuam
súpplices exorámus: ut, sic-
ut unigénitus Fílius tuus ho-
diérna die cum nostræ car-
nis substántia in templo est
présentátus; ita nos fácias
purificátis tibi méntibus præ-
sentári. Per eúndem Dómi-
num nostrum.

AD MATUTINUM

Invit. Summo Regi sæcu-
lórum jubilémus suáviter,
Ejus laudes et Sanctórum *
Concinámus páriter.

Ps. 94 Veníte, exsultémus.

Hymnus

Tuis honóribus concinunt
cælites:
Piis laudámus te précibus
súpplices:
Læta sint ómnia, célebrent
præmia
Tanti labóris prætia.

Quo dilexísti nos stúdi-
um
nóvimus,

Eminet caritas quærens nos
miseros

Ut jure agámus nunc tibi grá-
tias,

Ansgári sancte, máximas.

Dei Apóstolus, hostis er-
róribus,

Pastor fidélis te offers pro
óvibus:

Sermo sit frúgifer, pastor et
ópifer,

Quem seminásti largiter.

Cultor Deíparæ Vírginis
cándidæ

Impetra auxili-
um matris dul-
císsimæ

Ut nos ad præmia cæli perén-
nia

Evehas post hæc prælia.

Trina te Déitas súpplices
cólimus:

Sola salvíficas: salva nos,
quæsumus,

Dénique cælicum dones quod
cúpimus

Per sæcla cuncta, gáudium.

Amen.

In I Nocturno

Ant. Evangelizábat * a-
quilóni, et dócuit multos confir-
mans ánimas discipulórum
exhortánsque ut permanérent
in fide.

Ant. Fiduciáliter agébat *
in Dómino, testimónium per-
hibénte verbo grátiae suæ.

dante signa et prodigia fieri
per manus ejus.

Ant. Audiéntes gentes *
verbum ejus gavisæ sunt et
glorificábant Dóminum et cre-
didérunt quotquot erant præ-
ordináti ad vitam atérnam.

¶ Ad justítiam érudit mul-
tos. **R.** Quasi stella fulgébit
in perpétuas aternitates.

De Epístola sancti Pauli
Apóstoli ad Romános

Lectio i Cap. 1, 1-7

Paulus, servus Jesu Chri-
sti, vocátus Apóstolus,
segregátus in Evangélium Dei,
quod ante promiserat per
Prophétas suos in Scriptúris
sanctis de Filio suo, qui fac-
tus est ei ex sémine David
secúndum carnem, qui præ-
destinátus est Filius Dei in
virtúte secúndum Spíritum
sanctificatiónis, ex resurrec-
tióne mortuórum Jesu Christi
Dómini nostri: per quem ac-
cepimus grátiam et apostolá-
tum ad obcædiéndum fidei in
ómnibus géntibus pro nómine
ejus, in quibus estis et vos
vocáti Jesu Christi, ómnibus,
qui sunt Romæ, diléctis Dei,
vocátis sanctis: grátia vobis
et pax a Deo Patre nostro et
Dómino Jesu Christo.